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PASTABOS:
1. SPECIAL IOJO PL AN O SPREN DIN IU OSE N U MATYTOS Z ON OS, KU RIOSE GAL IMAS V ĖJO
EL EKTRIN IŲ ĮREN GIMAS.
2. V ĖJO EL EKTRIN IŲ ĮREN GIMAS N EGAL IMAS:
a. SAU GOMOSE TERITORIJOSE;
b . U RBAN IZ U OTOSE AR U RBAN IZ U OJAMOSE U ŽSTATOMOSE GYV EN AMOSIOSE,
PASL AU GŲ, SOCIAL IN ĖS IN FRASTRU KTŪROS, SPECIAL IZ U OTŲ KOMPL EKSŲ,
TERITORIJOSE BEI N EU ŽSTATOMOSE BEN DRO N AU DOJIMO ERDV IŲ, ŽEL DYN Ų, AIKŠČIŲ,
V AN DEN V IEČIŲ TERITORIJOSE;
c. N EU RBAN IZ U OJAMOSE MIŠKŲ, V AN DEN Ų, SPECIAL IZ U OTŲ ŪKIŲ, REKREACIN IO
N AU DOJIMO ŽEMĖS ŪKIO TERITORIJOSE;
d. PAV IRŠIN IŲ V AN DEN S TEL KIN IŲ PAKRAN TĖS APSAU GOS JU OSTOSE.
3. V ĖJO EL EKTRIN IŲ STATYBĄ (TAIP PAT IR PL AN E PARODYTOSE TERITORIJOSE, KU RIOSE
JŲ STATYBA L EIDŽIAMA) PRIV AL OMA DERIN TI  SU  L IETU V OS KARIU OMEN ĖS V ADU  (ŽR.
L IETU V OS RESPU BL IKOS V YRIAU SYBĖS 2012  M. GEGU ŽĖS 29 D. N U TARIMO N R. 625 „DĖL
AV IACIJAI GAL IN ČIŲ KL IU DYTI STATIN IŲ STATYBOS, REKON STRAV IMO, ĮREN GIN IŲ
ĮREN GIMO IR ŽEL DIN IŲ SODIN IMO (ĮV EISIMO) DERIN IMO TV ARKOS APRAŠO PATV IRTIN IMO“
N U OSTATAS, BU S BŪTIN A PATEIKTI DERIN TI N U TARIME N U RODYTAS KIEKV IEN OS
EL EKTRIN ĖS SAV YBES, V IRŠ AERODROMŲ KL IŪTIS RIBOJAN ČIŲ PL OKŠTU MŲ IŠKYL AN ČIŲ
V E AR AU KŠTŲ STATIN IŲ STATYBĄ (ĮREN GIMĄ) BU S PRIV AL OMA PAPIL DOMAI DERIN TI SU
V ŠĮ TRAN SPORTO KOMPETEN CIJŲ AGEN TŪRA.
4. SPECIAL IOJO PL AN O SPREN DIN IAI N U MATYTI ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES TERITORIJOSE;
5. GAL IMOS V ĖJO EL EKTRIN IŲ ĮREN GIMO V IETOS N EPL AN U OJAMOS GAMTIN IO KARKASO
TERITORIJOSE
6. DIDESN ĖS KAIP 30 KW ĮREN GTOSIOS GAL IOS V ĖJO EL EKTRIN ĖS TU RI BŪTI ĮREN GTOS
TAIP, KAD TRU MPIAU SIAS ATSTU MAS N U O V ĖJO EL EKTRIN ĖS STIEBO CEN TRIN ĖS AŠIES
IKI ESAMŲ AR N U MATOMŲ STATYTI SODO N AMŲ, GYV EN AMOSIOS, V IEŠBU ČIŲ, KU LTŪROS
PASKIRTIES PASTATŲ, BEN DROJO U GDYMO, PROFESIN IŲ, AU KŠTŲJŲ  MOKYKL Ų, V AIKŲ
DARŽEL IŲ, L OPŠEL IŲ, MOKSL O PASKIRTIES PASTATŲ, SKIRTŲ ŠV IETIMO REIKMĖMS, KITŲ
MOKSL O PASKIRTIES PASTATŲ, SKIRTŲ N EFORMAL IAJAM ŠV IETIMU I, POIL SIO, GYDYMO,
SPORTO IR REL IGIN ĖS PASKIRTIES PASTATŲ, SPECIAL IOSIOS PASKIRTIES PASTATŲ,
SU SIJU SIŲ SU  APGYV EN DIN IMU  (KAREIV IN IŲ PASTATŲ, L AISV ĖS ATĖMIMO V IETŲ ĮSTAIGŲ)
(TOL IAU  – ĮV AIRIOS PASKIRTIES PASTATAI), N U RODYTOS PASKIRTIES PATAL PŲ KITOS
PASKIRTIES STATIN IU OSE, REKREACIN IŲ TERITORIJŲ BŪTŲ N E MAŽESN IS, N EGU  V ĖJO
EL EKTRIN ĖS STIEBO AU KŠTIS METRAIS, PADAU GIN TAS IŠ 4, IŠSKYRU S JEIGU  PASTATŲ
SAV IN IN KAI N EPRIEŠTARAU JA IR RAŠTU  TAI PATV IRTIN A, DIDESN ĖS KAIP 30 KW
ĮREN GTOSIOS GAL IOS V ĖJO EL EKTRIN ĖS GAL I BŪTI STATOMOS MAŽESN IU  ATSTU MU .
7. JEIGU  ĮV AIRIOS PASKIRTIES PASTATŲ SAV IN IN KAI N EPRIEŠTARAU JA IR RAŠTU  TAI
PATV IRTIN A, DIDESN ĖS KAIP 30 KW ĮREN GTOSIOS GAL IOS V ĖJO EL EKTRIN ĖS GAL I BŪTI
STATOMOS MAŽESN IU  ATSTU MU , N EGU  V ĖJO EL EKTRIN ĖS STIEBO AU KŠTIS METRAIS,
PADAU GIN TAS IŠ 4, N U O PASTATŲ, PATAL PŲ AR TERITORIJŲ, BET N E ARČIAU , N EGU
L IETU V OS RESPU BL IKOS ATSIN AU JIN AN ČIŲ IŠTEKL IŲ EN ERGETIKOS ĮSTATYMO 49 STR. 14
DALYJE N U RODYTAS ATSTU MAS, SU DARAN T SU SITARIMĄ SU  ASMEN IU , SU IN TERESU OTU
EL EKTROS EN ERGIJOS GAMYBOS V ĖJO EL EKTRIN ĖJE V YKDYMU , DĖL  ATITIKTIES
V ISU OMEN ĖS SV EIKATOS SAU GOS REIKAL AV IMAMS U ŽTIKRIN IMO.
8. N AU JŲ ĮV AIRIOS PASKIRTIES PASTATŲ, PATAL PŲ STATYBA IR (AR) ĮREN GIMAS AR
TERITORIJŲ REKREACIJAI PL AN AV IMAS ARČIAU  N EGU  V ĖJO EL EKTRIN ĖS STIEBO AU KŠTIS
METRAIS, PADAU GIN TAS IŠ 4, N U O PASTATYTŲ DIDESN ĖS KAIP 30 KW ĮREN GTOSIOS
GAL IOS V ĖJO EL EKTRIN IŲ GAL IMAS, JEIGU  ASMU O, SU IN TERESU OTAS EL EKTROS
EN ERGIJOS GAMYBOS V ĖJO EL EKTRIN ĖJE V YKDYMU , N AU JŲ ĮV AIRIOS PASKIRTIES
PASTATŲ, PATAL PŲ STATYTOJU I AR ASMEN IU I, PL AN U OJAN ČIAM N U RODYTAS
TERITORIJAS, RAŠTU  ĮSIPAREIGOJA U ŽTIKRIN TI ATITIKTĮ V ISU OMEN ĖS SV EIKATOS
SAU GOS REIKAL AV IMAMS.
9. JEIGU  ATL IKU S PL AN U OJAMOS EL EKTROS EN ERGIJOS GAMYBOS DIDESN ĖS KAIP 30 KW
ĮREN GTOSIOS GAL IOS V ĖJO EL EKTRIN ĖJE POV EIKIO APL IN KAI IR (AR) V ISU OMEN ĖS
SV EIKATAI V ERTIN IMO PROCEDŪRAS, N U STATOMA, KAD KAI KU RIU OSE ŽEMĖS
SKLYPU OSE, PATEN KAN ČIU OSE Į V ĖJO EL EKTRIN ĖS STIEBO AU KŠTIS METRAIS,
PADAU GIN TAS IŠ 4 ATSTU MĄ, ATITIKTIS V ISU OMEN ĖS SV EIKATOS SAU GOS
REIKAL AV IMAMS YRA, N AU JŲ ĮV AIRIOS PASKIRTIES PASTATŲ STATYBA, PATAL PŲ
ĮREN GIMAS AR TERITORIJŲ REKREACIJAI PL AN AV IMAS TU OSE ŽEMĖS SKLYPU OSE,
ESAN ČIU OSE ARČIAU , N EGU  N U RODYTAS ATSTU MAS N U O PASTATYTŲ EL EKTRIN IŲ, BET
N E ARČIAU , N EGU  ATSTU MAS U ŽTIKRIN AN TIS ATITIKTĮ V ISU OMEN ĖS SV EIKATOS SAU GOS
REIKAL AV IMAMS, GAL IMAS.
10. V ĖJO EL EKTRIN ĖMS EKSPL OATU OTI U ŽTIKRIN AN TYS IN ŽIN ERIN IAI ĮREN GIN IAI
(PRIV AŽIAV IMO KEL IAI, EL EKTROS L IN IJOS, TRAN SFORMATORIN ĖS) GAL I BŪTI ĮREN GTOS
V ISOJE PL AN U OJAMOJE TERITORIJOJE V ADOV AU JAN TIS TEISĖS AKTŲ N U OSTATOMIS.
11. ĮGYV EN DIN U S SPECIAL IOJO PL AN O SPREN DIN IU S PL AN U OJAMOJE TERITORIJOJE
GAL ĖS ATSIRASTI V ĖJO EL EKTRIN ĖS SU  JŲ APTARN AV IMU I REIKAL IN GA IN FRASTRU KTŪRA
(PRIV AŽIAV IMO KEL IAI, APTARN AV IMO AIKŠTEL ĖS). PL AN U OJAN T V ĖJO EL EKTRIN IŲ
STATYBĄ IR EKSPL OATACIJĄ, N U MATOMA MAKSIMAL IAI PAN AU DOTI ESAMU S KEL IU S, N U O
KU RIŲ IKI PL AN U OJAMŲ V ĖJO EL EKTRIN IŲ ĮREN GIMO V IETŲ BU S ĮREN GTI PRIV AŽIAV IMAI
PRIV AČIU OSE ŽEMĖS SKLYPU OSE.
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Gyvena m ųjų vieto vių (ka im ų) rib o s
Seniūnijų rib o s

Ribos

Sus is iekimo s is tema

Kra što  reikšm ės kelia s
Ma gistra linės reikšm ės kelia sA10
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Ra jo ninės reikšm ės kelia s

Eektro s energijo s 330  kV   p erdavim o  o ro  linija

Elektro s skirsto m o jo  tinklo  35  kV   o ro  linija
Elektro s tinklų a p saugo s zo no s rib a

Paviršinių va ndens telkinių a p saugo s zo na

Eektro s energijo s 110 kV   p erdavim o  o ro  linija
! ! ! !

! ! ! !

! ! ! !

Urbanis tinis  karkasas

Žem ės ūkio  o b jektų/ Pra m o nės ir sa ndėlia vim o  o b jektų terito rijo s(p a ga l Pasva lio  sav.
terito rijo s b endrąjį p la ną)

U rb a nzuo to s ir urb a nizuo ja m o s terito rijo s (p a ga l Pasva lio  sav. terito rijo s b endrąjį p la ną)

Šiaurės  Lietuv os kars tinis  regionas
Intensyvaus karsto  žem ės zo no sââ
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Potencialios Vėjo elektrinių plėtros teritorijos
V ėjo  elektrinių statyb a  leidžia m a
Paviršinių va ndens telkinių a p saugo s zo no se V ėjo  elektrinių statyb a
leidžia m a , jeigu nep rieštarauja ga lio ja nčių teisės a ktų nuo stato m s


